ﬁNMINARE Campionato Nazionale

VENETO

200 Stile Libero

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 3
4° 2
5° 5

- 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PONTAROLLO DAVIDE
BOTTOLI NICOLAS
VIAN SIMONE

LOTT GUGLIELMO
VAROTTO TOMMASO
GALLINA GIOVANNI

Serie

Anno

2003
2004
2006
2006
2004
2003

RISULTATI

- Coppa Caduti di Brema cofgioG 1

20/12/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO ROSA'

GIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo

01:54.11
01:58.81
02:03.85
02:04.96
02:05.02
ASS

Pti

681.00
603.00
532.00
518.00
518.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

