PREJ MINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema comedio © 1 20/12/2020

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Spresiano, Domenica 20/12/2020 ore 16:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	4	PONTAROLLO DAVIDE	2003 A	QUAPOLIS	01:54.11	681.00
2°	6	BOTTOLI NICOLAS	2004 C	ENTRO NUOTO LE BANDIE	01:58.81	603.00
3°	3	VIAN SIMONE	2006 R	ARI NANTES VENEZIA	02:03.85	532.00
4°	2	LOTT GUGLIELMO	2006 C	ENTRO NUOTO ROSA'	02:04.96	518.00
5°	5	VAROTTO TOMMASO	2004 G	SIS	02:05.02	518.00
-	7	GALLINA GIOVANNI	2003 Z	EUS LAB MONTEBELLUNA	ASS	